[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 22

22.03.2001

      Санкт-Петербург

«О заключении соглашения

со службой судебных приставов»

     На  основании ФЗ «О судебных приставах», в соответствии с ФЗ «О федеральном бюджете на 2001 год», ФЗ «О финансовых основах местного самоуправления в РФ» , Законом Санкт-Петербурга «О бюджете Санкт-Петербурга на 2001 год», ст.8, 15, 33 Устава МО №71,  Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Заключить соглашение о взаимодействии с Фрунзенским отделением службы судебных приставов Санкт-Петербурга на срок до 31 декабря 2001 года на следующих условиях:

· Муниципальный Совет МО №71 финансирует расходы на укрепление материально-технической базы Фрунзенского ОССП в размере 30% от сумм штрафов, поступивших на расчетный счет МС, подтвержденных платежным поручением.

2. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на Председателя МС Яхина Р.А. и руководителя ФЭГ-главного бухгалтера Соболеву Л.И.

Председатель Муниципального Совета                                                            Р.А.Яхин